



VITAMIN C-1000

STARA CENA: ~~90,00~~ PLN

PROMOCJA: **80,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: CALIVITA INTERNATIONAL

OPIS PRZEDMIOTU

ZAPOTRZEBOWANIE NA WITAMINĘ C WZRASTA W OKRESIE JESIENNO-ZIMOWYM, U OSÓB AKTYWNYCH FIZYCZNIE, ZESTRESOWANYCH, MIESZKAŃCÓW DUŻYCH AGLOMERACJI, OSÓB W PODESZŁYM WIEKU, PALĄCYCH PAPIEROSY, SPOŻYWAJĄCYCH NADMIERNĄ ILOŚĆ ALKOHOLU, JAK RÓWNIEŻ W OKRESIE PODWYŻSZONEJ TEMPERATURY CIAŁA, A TAKŻE PODCZAS PRZYJMOWANIA NIEKTÓRYCH LEKARSTW, NP. DOUSTNYCH ŚRODKÓW ANTYKONCEPCYJNYCH.

WITAMINA C NALEŻY DO NAJMNIEJ TRWAŁYCH WITAMIN. JEST MAŁO STABILNA. ŁATWO ULEGA ROZKŁADOWI POD WPŁYWEM: TEMPERATURY, ŚWIATŁA, METALI (MIEDŹ, ŻELAZO), PRZYGOTOWYWANIA ŻYWNOSCI, NIEWŁAŚCIWYCH WARUNKÓW PRZECHOWYWANIA. ZE WZGLĘDU NA TO, IŻ LUDZIE NIE MAJĄ ZDOLNOŚCI JEJ SYNTETYZOWANIA, MUSI BYĆ DOSTARCZANA WRAZ Z POŻYWIENIEM. W USTROJU PEŁNI NIEZWYKLE WAŻNE FUNKCJE. WSPIERA UKŁAD ODPORNOŚCIOWY ORGANIZMU, FUNKCJONOWANIE UKŁADU NERWOWEGO, UTRZYMANIE WŁAŚCIWYCH FUNKCJI PSYCHOLOGICZNYCH ORAZ ZMNIĘSZA UCZUCIE ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA. BIERZE UDZIAŁ W PRODUKCJI KOLAGENU, PRZEZ CO WPŁYWA KORZYSTNIE NA FUNKCJONOWANIE NACZYŃ KRWIONOŚNYCH, SKÓRY, DZIAŚEŁ, KOŚCI, ZĘBÓW I CHRZĄSTKI. PRZYCZYNIĄ SIĘ TAKŻE DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO, ODGRYWA ISTOTNĄ ROLĘ W OCHRONIE KOMÓREK PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM ORAZ WSPOMAGA ABSORPCJĘ ŻELAZA Z ŻYWNOSCI I REGENERACJĘ ZREDUKOWANEJ FORMY WITAMINY E.

WITAMINA C (KWAS L-ASKORBINOWY) NALEŻY DO GRUPY WITAMIN ROZPUSZCZALNYCH W WODZIE, CO OZNACZA, ŻE JEST SZYBKO WYDALANA Z ORGANIZMU. JEDNAK DZIĘKI NOWOCZESNYM METODOM PRODUKCJI (DELAYED RELEASE TABLET TECHNOLOGY) SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU UWALNIANE SĄ WOLNIEJ, CO ZAPEWNIĄ ICH STOPNIOWE WCHŁANIANIE DO KRWI I STAŁY POZIOM W ORGANIZMIE.

PREPARAT C 1000 PLUS OBOK WITAMINY C NATURALNEGO POCHODZENIA ZAWIERA RÓWNIEŻ SPROSZKOWANY OWOC DZIKIEJ RÓŻY Z UPRAW EKOLOGICZNYCH, KTÓRY WSPOMAGA OCHRONĘ KOMÓREK PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM (MA DZIAŁANIE PRZECIWUTLENIAJĄCE), WYKAZUJE KORZYSTNY WPŁYW NA UKŁAD ODPORNOŚCIOWY. OWOC DZIKIEJ RÓŻY POMAGA TAKŻE UTRZYMAĆ ZDROWIE, ELASTYCZNOŚĆ ORAZ RUCHOMOŚĆ STAWÓW, WSPIERA PRAWIDŁOWE FUNKCJONOWANIE UKŁADU MOCZOWEGO, JAK RÓWNIEŻ ODGRYWA ISTOTNĄ ROŁĘ W PROCESACH TRAWIENNYCH.

UWAGI!

SUPLEMENTY DIETY NIE MOGĄ BYĆ STOSOWANE JAKO SUBSTYTUT (ZAMIENNIK) ZRÓŻNICOWANEJ DIETY.

ZRÓWNOWAŻONY SPOSÓB ŻYWIENIA I ZDROWY TRYB ŻYCIA JEST WAŻNY DLA FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU.

PRODUKT NALEŻY PRZECHOWYWAĆ ZAMKNIĘTY, W SUCHYM I CHŁODNYM MIEJSCU.

SUPLEMENTY DIETY POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

- WITAMINA C JEST WRAŻLIWA NA ŚWIATŁO I WYSOKĄ TEMPERATURĘ, O CZYM NALEŻY PAMIĘTAĆ PODCZAS JEJ PRZECHOWYWANIA.

- OSOBY, KTÓRE CIERPIĄ Z POWODU KAMICY NERKOWEJ, PRZED ZAŻYCIEM PREPARATU POWINNY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM PROWADZĄCYM.